Дума Таловского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

от 25.08.2017                  РЕШЕНИЕ № 88/38

О признании Решения Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  № 83/37 от 25.07.2017 «О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории  Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением Думы Таловского сельского поселения № 61/25 от 05.10.2016» утратившим силу

   С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Уставом Таловского сельского поселения Дума Таловского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области

р е ш и л а:

       1. Признать утратившим силу Решение Думы Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  № 83/37 от 25.07.2017 «О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории  Таловского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением Думы Таловского сельского поселения № 61/25 от 05.10.2016» .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Таловского
сельского поселения                                                                Г.Н.Гикаева